
SejerNielsen.dk ApS

CVR-nr.: 39400529

Bakkekammen 174
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Anders Sejer Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SejerNielsen.dk ApS
Bakkekammen 174
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 39400529
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for SejerNielsen.dk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Frederiksund, den 13/03/2026

Direktion

Anders Sejer Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er elektrisk virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2025 udviser et resultat på t.kr. 227

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.960.316	4.525.228
Eksterne omkostninger		-1.216.676	-1.490.734
Bruttoresultat		2.743.640	3.034.494
Personaleomkostninger		-1.848.418	-1.859.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.684	-167.265
Andre driftsomkostninger		-428.963	-471.925
Resultat af ordinær primær drift		383.575	535.952
Andre finansielle indtægter		199.541	194.298
Øvrige finansielle omkostninger		-286.545	-2.650
Ordinært resultat før skat		296.571	727.600
Skat af årets resultat		-68.822	-210.897
Årets resultat		227.749	516.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		140.000	200.000
Overført resultat		87.749	316.703
I alt		227.749	516.703

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.821	315.505
Materielle anlægsaktiver i alt		232.821	315.505
Anlægsaktiver i alt		232.821	315.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.148	295.625
Andre tilgodehavender		35.568	48.708
Tilgodehavender i alt		121.716	344.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		853.463	432.211
Værdipapirer og kapitalandele i alt		853.463	432.211
Likvide beholdninger		1.386.848	1.360.100
Omsætningsaktiver i alt		2.362.027	2.136.644
AKTIVER I ALT		2.594.848	2.452.149

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		594.849	594.849
Overført resultat		1.011.087	923.338
Forslag til udbytte		140.000	200.000
Egenkapital i alt		1.795.936	1.768.187
Hensættelse til udskudt skat		24.762	34.133
Hensatte forpligtelser i alt		24.762	34.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.257	75.604
Skyldig selskabsskat		8.193	114.195
Skyldig moms og afgifter		345.748	303.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.952	156.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		774.150	649.829
Gældsforpligtelser i alt		774.150	649.829
PASSIVER I ALT		2.594.848	2.452.149

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret